Concurenții au a-și așterne cererile instruite conform normelor din vigóre în termenul deschis subsemnatului oficiu protopresbiteral și până în 8 zile a se presenta poporului în biserică spre a-i cunósce.

Deva, 11/24 Octobre, 1900.

Oficiul protopresbiteral al Devei în conțelegere cu comitetele parochiale respective.

George Romanul
protopresbiter.

Nr. 557—900 [217] 3—3

Concurs repetit

Pentru întregirea postului de capelan lângă parochul Ioan Nicórá din Lupșa de clasa III, în protopresbiteratul Lupșei, în sensul rezoluțiunii V.